XI MEDIA MARATON CIUDAD DE CANTALEJO & 10 KM POPULARES

MUJERES

CLASIFICADOS (22)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
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281
305
313
219
276
279
272
217
236
271
223
293
234
298
265
245
266
224
240
247
205
237

Marta VIRSEDA

Gemma FERNANDEZ PEDRAZA
Marina MUNOZ HERNANDO
Miriam PEREZ BARO

Beatriz SANZ ALVARO

Nerea GOMEZ PARAMIO

Gema ACEITUNO

Rosa Maria VIRSEDA VIRSEDA
Rosa PEREZ CAMPOS

Carolina SOBRON SAN MARTIN
Nerea TELLERIA ARAMBURU
Marta VICENTE ORTEGA
Raquel GARCIA GONZALEZ
Sonia HERNANDEZ GONEZ
Chus ESCUDERO MAGDALENO
Gloria DELGADO RODRIGUEZ
Tania NOMBELA ARROYO
Carmen PECHARROMAN LOBO
Luciana TOVAR HERNANDO
Eva DE LUCAS RODRIGUEZ
Marina SACRISTAN DIAZ

Ines SANDEOGRACIAS SAN BR

HOMBRES

CLASIFICADOS (82)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
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WINININNDINNNNNDDN=2U = aialalala
OO XN O WN 200N M WN =IO ©

299
268
296
261
263
252
201
302
306
290
212
295
292
210
230
207
244
232
238
228
310
273
221
260
202
280
246
229
303
250

Luis Miguel SANCHEZ BLANCO
Pedro Luis GOMEZ MORENO
Roberto Ruben JIMENEZ GALLEGO
Jose Miguel CARRENO GONZALEZ
Carlos MARTIN ARRIBAS
Francisco Javier PENA MONTES
Santi CANO RODRIGUEZ

Juan Antonio VELASCO MATE
Ricardo CUESTA DE SANTOS
Ruben ZAMARRO MARTIN

Jorge DEL BARRIO GARCIA
Angel MATESANZ BRAVO
Fernando MATARRANZ ALVAREZ
Roberto MENDEZ ALONSO

Cesar MIRA BAYON

Pablo BENITO GARCIA

Gonzalo BRAVO DELGADO
Miguel Angel CECILIA ORTIZ
Alejandro ROJO GOMEZ

Antonio MIRA REDONDO

Carlos Daniel ESTEBAN MAESO
Alejandro DONOSO FRANCO
Victor ESPEJO SANZ

Jaime PANIEGO SEBASTIAN
Rafael MARTIN MARTINEZ

Pablo GARCIA MORENO

Pedro GILSANZ ADRADOS

Carlos ARRANZ MERINO

Manuel PROY PEREZ

Eduardo DUENAS SASTRE
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11 Octubre 2015
10KM - Clasificaciones Absolutas

Pto
cat CAT.

VBF
VBF
JVF
VAF
VAF
VBF
VAF
VBF
VCF
VBF
SNF
SNF
VBF
VBF
VCF
VBF
SNF
VAF
VCF
VBF
SNF
SNF

Pto
cat CAT.

SNM
VBM
SNM
VAM
JVM
VBM
SNM
VCM
SNM
SNM
SNM
SNM
VBM
VAM
SNM
VBM
JVM
VCM
SNM
VCM
VBM
VAM
SNM
VBM
VBM
SNM
VCM
VAM
SNM
VBM

TIEMPO

0:43:18
0:43:28
0:46:34
0:48:19
0:49:35
0:49:47
0:56:55
0:57:26
0:57:32
0:59:55
1:00:30
1:01:22
1:01:33
1:01:57
1:03:56
1:06:17
1:06:36
1:08:48
1:10:19
1:12:01
1:15:09
1:59:49

TIEMPO

0:34:44
0:36:06
0:37:21
0:37:52
0:37:56
0:39:18
0:40:03
0:40:24
0:41:28
0:41:33
0:41:40
0:41:54
0:42:09
0:42:12
0:42:48
0:43:26
0:43:50
0:43:52
0:44:08
0:44:51
0:45:01
0:46:04
0:46:06
0:46:12
0:46:41
0:47:00
0:47:13
0:47:41
0:47:56
0:48:17

' Ikm
4'12"
4'13"
4'31"
4'41"
4'49"
4'50"
5'32"
5'35"
5'35"
549"
552"
5'57"
5'59"
6'01"
6'12"
6'26"
628"
6'41"
6'50"
7'00"
7'18"
11'38"

' lkm
322"
3'30"
3'38"
3'41"
3'41"
3'49"
3'53"
3'55"
4'02"
4'02"
403"
4'04"
4'06"
4'06"
4'09"
4'13"
4'15"
4'16"
417"
421"
4'22"
4'28"
4'29"
4'29"
4'32"
4'34"
435"
4'38"
4'39"
4'41"
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Inscripciones online YouEvent.es

22 de 79 inscritos

CLUB

Club Deportivo Atletismo Carbo
Ca Manchego
Trialton Cuellar
Individual

C.d. Cantalejo
Solorunners Valladolid
Rosales Run
Individual

Cd Cantalejo
Individual
Individual

Triatlon Cuellar
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Carrascal Del Rio
Individual
Individual
Individual
Individual

LOCALIDAD

Navas De Oro
Quintanar De La Orde
Cuellar

Leon

Madrid
Valladolid
Guadarrama
Cabezuela
Cantalejo
Torrelodones
Eibar
Sanchonuiio
Pedrezuela
Cantalejo
Cuellar
Cantalejo
Getafe
Valladolid
Vinuesa
Cantalejo
Mostoles
Cantalejo

82 de 326 inscritos

CLUB

Ad Marathon
Deportes Sanz

C.a. La Blanca

El Espinar

Individual

Grupo Imd

Ca Joaquin Blume
Hotel Candido
Independiente
Ylihada Sport Team
Club Triatlon Imd Segovia
C.d. Triatlon Sierra Norte
C.a. Joaquin Blume
Solorunners Valladolid
Frikis Running Men
Individual

Individual

Frikis Running Men
Cd Cantalejo

Frikis Running Men
Independiente
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Correlindes

Frikis Running Men
Independiente
Individual

LOCALIDAD

Avila

Palazuelos De Eresma
Avila

El Espinar
Boceguillas

Segovia

Cantalejo

Segovia

Cantalejo

Cantalejo

Segovia

Ayllon

Cantimpalos
Valladolid

Segovia

Madrid

Cantalejo

Segovia

Cantalejo

Segovia

Madrid

Madrid

Riaza

Galapagar

San Sebastian De Los
Madrid
Fuentepelayo
Tabanera Del Monte
Madrid

Valladolid



XI MEDIA MARATON CIUDAD DE CANTALEJO & 10 KM POPULARES

HOMBRES

CLASIFICADOS (82)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

304
283
282
307
264
213
243
208
274
259
258
254
253
278
275
294
214
277
291
270
242
215
251
241
206
225
216
262
284
285
289
286
248
204
233
235
257
226
288
314
209
211
220
222
255
256
309
308
218
267
239
297

Mario GONZALEZ GOMEZ

Daniel ALVAREZ OTERO

Raul FRESNILLO MARTIN

Cristian KLAK

Isaac VELASCO PUENTE
Francisco Javier VAL DE SANTOS
Fernando VELASCO GONZALEZ
Mariano RODRIGUEZ SANCHEZ
Sergio PECHARROMAN BERMEJO
Tomas GOMEZ HERNANDEZ

lon Koldobika IRIBAR DIEGUEZ
Sergio SACRISTAN CABORNERO
Maximo SAN MACARIO DE DIEGO
Daniel TORQUEMADA BENITO
Gregorio SAN GERMAN CONTRERAS
Fco Javier GARCIA-ROSUERO DE LA
Jose Manuel GOMEZ SANZ

Alvaro SAN BRUNO BRAVO

Javier MATARRANZ ALVAREZ
Sergio SACRISTAN GOMEZ
Alberto SANZ BENAVENTE
Mariano BRAVO SAN CEFERINO
Hector IZQUIERDO RODRIGUEZ
Mariano SANTIUSTE NOGALES
Guzman SANZ GARCIA

Teodoro DE DIEGO LOBO
Florentino DESCALZO SAN FRUTOS
Ruben RUIZ MARTIN

Jaime VILDOSOLA SANCHEZ
Jesus MORENO SANCHEZ

Enrique DE DIEGO MUNOZ

Juan Carlos SANZ CUESTA
Fernando SARMENTERO PRADILLO
Oscar RUIZ

Ernesto SANZ DE DIEGO

Pedro SAN GERMAN CONTRERAS
Miguel Angel GOMEZ DE DIEGO
Miguel SAMANIEGO FERNANDEZ
Jesus Antonio RODRIGO GARCIA
Rhanem MISSAOUI REDOUANE
Sergio LOPEZ GOMEZ

Jesus SANZ CUESTA

Jaime BERMEJO CARBONELL
Josu HERNANDO LOPEZ

Bernabe GILABERT BARBA

Javier GOMEZ ASENJO

Jose Enrique MOLINERO RUPEREZ
Miguel ALBITRE IZQUIERDO
Javier NAVARES DE LUCAS

Jesus DONAIRE MATESANZ

Jose Maria SANZ VIRSEDA

Rafael ARRIBAS ARNANZ

Pto

cat CAT.

13
5
6
3
14
9
10
1
7
12
13
14
15
8
9
10
16
15
17
1
18
12
13
5
19
20
21
4
6
7
16
8
22
14
23
24
9
10
11
5
17
12
13
18
14
25
26
15
27
15
16
17

11 Octubre 2015
10KM - Clasificaciones Absolutas

SNM
VAM
VAM
JVM
SNM
VBM
VBM
VBM
VAM
VBM
VBM
VBM
VBM
VAM
VAM
VAM
VBM
SNM
VBM
VAM
VBM
VAM
VAM
VCM
VBM
VBM
VBM
JVM
VCM
VCM
SNM
VCM
VBM
VAM
VBM
VBM
VCM
VCM
VCM
JVM
SNM
VCM
VCM
SNM
VCM
VBM
VBM
VCM
VBM
VAM
VCM
VCM

TIEMPO

0:48:20
0:48:33
0:48:40
0:48:52
0:48:53
0:48:53
0:48:53
0:48:58
0:49:09
0:49:24
0:49:55
0:50:24
0:50:25
0:50:51
0:50:56
0:51:17
0:51:33
0:51:37
0:52:31
0:52:50
0:52:50
0:52:51
0:52:56
0:53:01
0:53:06
0:53:46
0:53:59
0:54:43
0:54:46
0:54:46
0:55:00
0:55:11
0:56:12
0:56:32
0:57:02
0:57:02
0:57:17
0:57:49
0:59:01
0:59:09
0:59:32
0:59:56
1:00:18
1:00:29
1:01:44
1:02:26
1:02:36
1:02:37
1:04:24
1:06:36
1:10:20
1:11:41

' Ikm
4'42"
4'43"
4'43"
4'45"
4'45"
4'45"
4'45"
4'45"
4'46"
4'48"
4'51"
4'54"
4'54"
4'56"
4'57"
4'59"
5'00"
501"
5'06"
5'08"
5'08"
5'08"
5'08"
5'09"
5'09"
513"
5'14"
519"
519"
519"
5'20"
521"
527"
529"
532"
5'32"
5'34"
5'37"
5'44"
5'45"
5'47"
549"
551"
5'52"
6'00"
6'04"
6'05"
6'05"
6'15"
628"
6'50"
6'58"
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CLUB

Independiente
Individual
Individual
Turegano Runners
Abades

Individual
Individual

Gsr Valladolid
Uruehas

Individual
Individual
Cantalejo

C.d. Cantalejo
Deportes Sanz
Cantalejo

Club Corredores
Abusadora
Ylihada Sport Team
Multi-sport Pedrazuela
Deportes Sanz
Deportes Sanz
Individual

C.d. Cantalejo
Turegano Runners
Individual

Cd Cantalejo
Individual
Individual
Individual
Individual

Ylihada Sport Team
Individual
Individual
Individual
Individual

Cd Cantalejo
Abusadora

Atletas Populares De Valladoli
Individual
Individual
Turegano Runners
Individual
Individual
Individual

C.d. Cantalejo
Abusadora
Independiente
Arevaco

Individual
Individual
Individual
Individual

LOCALIDAD

Cantalejo
Madrid

Alcala De Henares
Turegano
Abades
Segovia
Abades
Arroyo De La Encomie
Uruefias
Madrid
Urnieta
Cantalejo
Cantalejo
Madrid
Cantalejo
Madrid
Palazuelos De Eresma
Cantalejo
Cantimpalos
Fuenterrebollo
Cantalejo
Frumales
Cantalejo
Turegano
Cantalejo
Cantalejo
Cabezuela
Cantalejo
Sebulcor
Sebulcor
Cantalejo
Madrid
Cantalejo
Cantalejo
Sebulcor
Cantalejo
Cantalejo
Valladolid
Cuellar
Cabezuela
Turegano
Madrid
Segovia

Eibar
Cantalejo
Cantalejo

San Esteban De Gorma
San Esteban De Gorma
Cantalejo
Getafe
Vinuesa
Madrid



